7º - Altera o inciso IH e a alínea b do inciso IV e o Parágrafo Único do Art. 15 da
Lei Municipal nº 4.880, de 15 de outubro de 2009, passam a vigorar com as seguintesnova redações:

“Art. 15 - 
III- área construida da unidade habitacionalde, no mínimo, 34,00 m” (trinta e quatro

metros quadrados) e máxima de 105,00 m* (cento e cinco metros quadrados);
IV ceeeemrenaaaeeeeeracanaeererananeend:

b) de 3,00 m (três metros) para as edificações com altura superior a 7, 00 m (sete

metros) e inferiora 35,00 m (trinta e cinco metros) com relação ao terreno natural

Parágrafo único: - Quanto a outros aspectosconstrutivosserão observados os demais